


一、學校組織及職掌

　　（１）學校組織依據：

   本校於民國五十七年奉　教育部（57）專字第17859號令核准立案招生。並於民國八十八 年奉　教育部台(88)技字第88030032號函核定自

　　　 　 八十八年八月一日起改制為「中華技術學院」並附設進修學院、進修專校。並於民國九十八年七月九日奉  教育部台技(一)字第

         0980114692-A號函核定，自九十八年八月一日起改名為「中華科技大學」。

　　（２）現行組織：

　　　　　本校置校長、副校長，設教務處、學生事務處、總務處、研究發展處、進修部、新竹分部、雲林分部、圖書館、電子計算機中心、軍訓室、

　　　　　秘書室、人事室、會計室、體育室、通識教育中心、推廣教育中心、國際合作中心、長晶中心、教學資源中心、環境安全中心、航空維修教

         育中心、及附設進修學院、進修專校；設工程學院、商管學院、健康科技學院、航空學院等；設電子工程研究所、機電光工程研究所、 

         土木防災工程研究所、建築研究所、經營管理研究所、飛機系統工程研究所、航空運輸研究所及健康科技研究所等，以及電子系、機械系、

　　　　　電機系、資管系、財金系、企管系、工管系、建築系、土木系、國企系、航機系、航電系、航管系、資工系、生科系、食科系、餐飲系、

　　　　　觀旅系等所、系、科。現行會計作業程序，校長、會計主任均遵照    教育部頒布學校財團法人及所設私立學校會計制度之一致規定，協調

二、重要校務計劃：配合中程校務發展計劃，落實以下努力：

     (1)實施科大自我評鑑，並積極爭取教學卓越計畫(2)調整生源、建立多元化招生機制（3）維修舊校舍（4）充實教學儀器設備

　　（5）延聘優良師資，並推動教師取得實務經驗，提升教師研究質量績效（6）配合工業升級加強自動化研究發展，充實設備，並加強推廣教育、

     建教合作及師生研究工作(7）落實全人教育，強化校、院通識教育課程，推動終身教育及第二專長教育（8）營造溫馨友善校園環境，並強化

     校區安全措施（9）提昇教學設備，增設實習教室，研究室等（10）增加購置校園網路防火牆及伺服器設備(11)提升學生英文程度、電腦技能

     及增加各類證照取得，並積極參與校外競賽(12)推動國際合作，提升學生外語能力，獎勵學生海外遊學菁英計劃，以提升國際競爭力

           (13)加強各學院間跨領域學程之推廣(14)各校區相關行政運作、教學工作及學生互動，繼續落實以ISO9001:2000之稽核精神來推動及強化行政e化
          (15)加強兩岸學術交流與師生互訪，並建立陸生來校機制。

         各處、室、中心、系辦理之。
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三、收入預算說明：

                 （１）依據教育部89.4.26(89)技(二)字第89044211號函自定之學雜費收費標準計以學生數而得之，學雜費收入－含：學費收入、雜費收入、

         學分費收入、電腦實習費收入等（２）推廣教育收入（３）建教合作收入（４）其他教學活動收入（5）補助及捐贈收入（6）附屬機構收益

　　　　（7）財務收入（8）其他收入。

四、支出預算說明：

     　本校按核定預算編造歲入、歲出分配預算表，並按學期分配數執行歲出分配預算，於會計年度結束後，根據帳簿編製歲入歲出決算表。

五、重要固定資產增置計劃說明：

　　（１）本校第二校區新竹分部第二期土地開發，整地興建學生活動與休憩設施等經費逐年編列預算。

　　（２）改善教學及研究環境，增購教學儀器設備一批。

　　（３）改善教學及研究環境，增置視聽教學設備乙批。

　　（4）增置餐飲實習教室數間。

    （5）全校老舊建築物改善工程。

　　（6）改善校園e化工程。

　  （7）改善環保暨安全衛生設備。

　  （8）雲林產學合作校區建置，學生實習大樓由學校及董事會自籌資金來完成，未來實習園區及實習工廠由產學合作廠商出資陸續完成。

六、其他必要說明事項：

   （１）撙節支出妥籌預算財源（２）精簡人事、員工待遇完全比照公教人員標準，安定員工生活（３）銀行貸款：興建本校綜合大樓已奉　

                  教育部台（82）技字第040626號函核准貸款壹億元，其餘伍仟萬元一般貸款亦已奉　教育部台（85）技（二）字第85507439號函核

         准在案，於88年10月份開始逐年編列預算分期攤還。12層綜合教/辦公大樓已向土銀南港分行辦理貸款貳億元整，經教育部95.09.25 

                  台技(二)字第0950136765號函核備，自96年3月份開始分15年分期攤還。12層綜合教學辦公大樓修繕，於97學年度貸款捌仟萬元，經教育部

                 98年2月27日發函同意(台技(二)字第0980025967號)，自98學年度開始分7年本息攤還。

七、100學年度預算案於100年7月22日業經董事會第十四屆董事第八次常會會議通過。
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 前 年 度 本  年  度 上 年 度 估

 決 算 數 預  算  數 計 決 算 數 差  異 %
       各 項 收 入

                        632,285,280.00  學    雜   費   收   入 760,000,000 686,600,000 73,400,000 10.69%
                                 8,252,064  推   廣  教  育  收  入 10,000,000 9,000,000 1,000,000 11.11%
                               46,767,269  建   教  合  作  收  入 50,000,000 51,000,000 -1,000,000 -1.96%
                                 5,082,045  其 他 教 學 活 動 收 入                              5,000,000                              1,600,000 3,400,000 212.50%
                               99,732,509  補  助 及 捐 贈  收  入 75,000,000 73,000,000 2,000,000 2.74%

 `0 附 屬 機 構 收 益 0 0 0 0.00%
                                    615,557  財     務     收     入 500,000 700,000 -200,000 -28.57%
                               24,911,638  其     他     收     入 26,000,000 25,500,000 500,000 1.96%
                             817,646,362       經  常  收  入  合  計                          926,500,000                          847,400,000 79,100,000 9.33%

      各 項 支 出
                                 2,562,418  董   事    會   支   出 5,000,000 2,500,000 2,500,000 100.00%
                             176,292,201  行  政   管  理  支  出 189,100,000 165,000,000 24,100,000 14.61%
                             585,552,519  教 學 研 究 及訓 輔支出 538,800,000 534,000,000 4,800,000 0.90%
                               28,475,229  獎  助  學  金  支   出 30,000,000 28,000,000 2,000,000 7.14%
                                 2,760,499  推 廣 教 育 支  出 6,500,000 5,000,000 1,500,000 30.00%
                               34,938,038  建  教  合  作  支   出 45,000,000 41,000,000 4,000,000 9.76%
                                 2,878,670 其他教學活動支出 3,000,000 600,000 2,400,000 400.00%

 `0 附 屬 機 構 損失 0 0 0 0.00%
                                 8,349,127  財     務     支     出 7,500,000 8,500,000 -1,000,000 -11.76%
                                 2,603,392  其     他      支     出                              1,500,000 3,500,000 -2,000,000 -57.14%
                             844,412,093  經  常  支  出  合   計 826,400,000 788,100,000 38,300,000 4.86%
-                             26,765,731  本 學  年  度  純  餘  (絀) 100,100,000 59,300,000 40,800,000 68.80%

本年度預算與上年度估計決算比較
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編號:303      單位：元          全二頁第一頁

估 計 本學 年 初 本學 年 度 預 計 本 學年 度 預 計 截至本學年度止

編 號 名    稱 結 存 金 額 增 加 金 額 減 少 金 額 預計結存金額

固定資產：

1310  土地 176,205,993 0 0 176,205,993
1320  土地改良物 174,310,000 0 0 174,310,000
1330   房屋及建築 1,439,272,463 0 0 1,439,272,463
1340    機械儀器及設備 751,607,835 54,136,000 60,000,000 745,743,835 教學設備添購及財產報廢

1350    圖書及博物 74,232,483 4,000,000 0 78,232,483 圖書博物添購

1360    其他設備 113,257,668 5,864,000 20,000,000 99,121,668 行政事務雜項設備添購及財產報廢

1370   預付土地、工程

   設備款:
   預付土地 0 0 0 0

   未完工程 69,623,545 47,500,000 0 117,123,545 雲林產學合作校區學生實習大樓之內

   預付設備 0 0 0 0 部隔間/粉飾工程及變更設計擴建工程

1380  租賃資產 0 0 0 0
1390    租賃權益改良物 0 0 0 0

固定資產合計： 2,798,509,987 111,500,000 80,000,000 2,830,009,987
累計折舊：

1329  土地改良物 22,074,657 5,893,662 0 27,968,319 折舊提列

1339   房屋及建築 256,188,815 23,949,799 0 280,138,614 折舊提列

1349    機械儀器及設備 548,515,583 64,115,758 60,000,000 552,631,341 折舊提列及財產報廢

1369    其他設備 90,681,092 8,823,557 20,000,000 79,504,649 折舊提列及財產報廢

過       次 頁

會 計 科 目

中華學校財團法人中華科技大學

預計固定資產及無形資產變動表
中華民國100學年度

說        明
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編號:303      單位：元          全二頁第二頁

估 計 本 學年 初 本學 年 度 預 計 本學 年 度 預 計 截至本學年度止

編 號 名    稱 結 存 金 額 增 加 金 額 減 少 金 額 預計結存金額

1389    租賃資產 0 0 0 0
1399    租賃權益改良物 0 0 0 0

累計折舊合計: 917,460,147 102,782,776 80,000,000 940,242,923
固定資產淨額: 1,881,049,840 8,717,224 0 1,889,767,064

無形資產:

1410    專利權 0 0 0 0
1420    電腦軟體 4,458,000 0 0 4,458,000

1430    租賃權益 30,415,543 0 0 30,415,543
1490    其他無形資產 0 0 0 0

無形資產合計: 34,873,543 0 0 34,873,543
累計攤銷:

1419    專利權 0 0 0 0

1429    電腦軟體 1,228,506 554,575 0 1,783,081 攤銷提列

1439    租賃權益 6,407,190 1,546,236 0 7,953,426
1499    其他無形資產 0 0 0 0

累計攤銷合計: 7,635,696 2,100,811 0 9,736,507
無形資產淨額: 27,237,847 -2,100,811 0 25,137,036

1,908,287,687 6,616,413 0 1,914,904,100

攤銷提列

固定資產及無形資產淨額合計

中華學校財團法人中華科技大學

預計固定資產及無形資產變動表
中華民國100學年度

會 計 科 目
說        明
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編號:304
     科目及重要固定資產名稱    提   出   單   位   數   量 單  價 總  價     備         註
  教學機械儀器及設備:       機  械  系(含研究所)  乙批 3,368,000 3,368,000   機械儀器設備依各系所教學需要編列預算

     電  機  系 乙批 2,153,000 2,153,000 "
     資訊工程系 乙批 2,472,000 2,472,000 "

     電  子  系(含研究所) 乙批 2,394,000 2,394,000 "
建  築  系(含研究所) 乙批 2,376,000 2,376,000 "
土  木  系(含研究所) 乙批 1,670,000 1,670,000 "

工  管  系 乙批 2,175,000 2,175,000 "
企  管  系 乙批 2,161,000 2,161,000 "

國  企  系(含研究所) 乙批 1,763,000 1,763,000 "
財  金  系 乙批 2,250,000 2,250,000 "
資  管  系 乙批 3,077,000 3,077,000 "

生物科技系(含研究所) 乙批 2,188,000 2,188,000 "
食品科學系 乙批 1,132,000 1,132,000 "

 航  機  系(含研究所) 乙批 3,130,000 3,130,000 "
航  電  系 乙批 1,628,000 1,628,000 "

航  管  系(含研究所) 乙批 1,665,000 1,665,000 "
餐 飲 管 理 系 乙批 1,606,000 1,606,000 "
觀 光 餐 旅 系 乙批 1,266,000 1,266,000 "

各 學 院 乙批 504,000 504,000 "
 電 算 中 心(含新竹) 乙批 5,400,000 5,400,000 "

訓 輔 設 備 乙批 600,000 600,000 "
圖  書  館 乙批 3,892,000 3,892,000 "
專案簽核 乙批 5,266,000 5,266,000 合計：54,136,000

圖書及博物: 圖  書  館 乙批 4,000,000 4,000,000 經各科處室提出圖書概算,圖書館彙整編列全

     校圖書預算,以達到資源之效用

  行政事務設備:
       事務及電腦設備、學生宿舍設備 行 政 單 位 乙批 5,864,000 5,864,000 由各行政單位依教學事務及行政事務相關

設備需要，檢討編列。

                     單位：元                      全一頁第一頁

中華學校財團法人中華科技大學
增置重要固定資產預計表

中華民國100學年度

 6



編號:305 單位：元          全一頁第一頁

預計借款 期初估計 本期預計 本期預計 期末預計

期    間 決算金額 借入金額 償還金額 金    額
 綜合教學大樓 20年 37,500,000 0 9,375,000 28,125,000  82.7.20台(82)技字第040626號函

 核定貸款新台幣壹億元正,其餘新

 台幣伍仟萬元正,經 教育部85.5.24

 台(85)技(二)字第85507439號函核

  准貸款。

  

 短期資金融資 3個月 60,000,000 120,000,000 180,000,000 0  薪資、年終獎金、經常性支出

之短期融資借貸(預估上、下學

期各1次)。

12層綜合教/辦公 15年 138,586,667 0 13,900,000 124,686,667  向土銀南港分行辦理貸款貳億元整

大樓 也報教育部，經教育部95.09.25台技

(二)字第0950136765號函核備。

12層綜合教/辦公 7年 56,800,000 0 11,600,000 45,200,000  向土銀南港分行辦理貸款捌仟萬元

整
大樓增修繕貸款 經教育部98年2月27日台技(二)字第

0980025967號函核備。

   合    計 292,886,667 120,000,000 214,875,000 198,011,667

借款用途 備            註

中華學校財團法人中華科技大學

借入款預計表
中華民國100學年度
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編號:306 單位：元         全二頁第一頁

   前學年度   本學年度   上學年度

   決 算 數   編  號      名  稱   預 算 數  估計決算數   差     異     %
632,285,280 4110  學雜費收入: 760,000,000 686,600,000 73,400,000 10.69% 100學年度預算收入預計明細:(100學年度不調漲學雜費)
336,196,879 4111    學費 434,021,262 391,845,721 42,175,541 10.76%  *日間部學什費:
166,631,962 4111    學分費 116,455,617 105,208,456 11,247,161 10.69%                   四技及二技                     研究所

122,349,907 4112    雜費 201,322,321 181,878,823 19,443,498 10.69%                工科            商科            工科          商科

7,106,532 4113    電腦實習費 8,200,800 7,667,000 533,800 6.96%   學費    37,913         32,925          37,913        33,705

  雜費    13,830         12,130          14,030        12,420

   小計    51,743         45,055           51,943       46,125

  人數: 3510人*2    2345人*2     183人*2     39人*2

*進修部、進修學院及進修專校學雜費

  二專每學分1,290(工)   1,249(商)  ; 二技/四技1,415(工)  1,319(商)

  研究所每學分(小時)(工)8,020；(商)7,058

人數:  二專(工科)        187人*2
                       ( 商科)         358人*2
              二技(工科)        314人*2
                        ( 商科)        312人*2
              四技(工科)        822人*2
                        ( 商科)        696人*2
          研究所(工科)       121人*2
          研究所(商科)         20人*2
*電腦實習費: 日夜間部及進修專校、進修學院

      850元*4824人*2=8,200,800元
過 次 頁

             科         目     預 算  －  決 算

中華學校財團法人中華科技大學

收入預算明細表
中華民國100學年度

        說        明
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編號:306 單位：元          全二頁第二頁

    前學年度   本學年度   上學年度

    決 算 數   編  號      名      稱   預 算 數  估計決算數   差     異     %
                8,252,064 4120  推廣教育收入 10,000,000 9,000,000 1,000,000 11.11% *推廣教育班有個人電腦應用班,英語會

              46,767,269 4130  建教合作收入 50,000,000 51,000,000 -1,000,000 -1.96%   話班及電腦繪圖班等進修課程、學分班

                5,082,045 4140  其他教學收入         5,000,000             1,600,000 3,400,000 212.50%   及非學分班學員費用收入、土木修護

99,732,509 4150  補助及捐贈收入 75,000,000 73,000,000 2,000,000 2.74%  pro-E認證班及國科會計劃、產學合作

              99,332,509 4151    補助收入 74,700,000 72,950,000 1,750,000 2.40% *建教合作技術培訓收入。

                   400,000 4152    捐贈收入            300,000 50,000 250,000 500.00% *教育部補助

 `0 4160  附屬機構收益 0 0 0 0.00%   軍訓教官                                               0
615,557 4170  財務收入 500,000 700,000 -200,000 -28.57%   護理教師                                               0
615,557 4171    利息收入 500,000 700,000 -200,000 -28.57%   銀行貸款利息差額補助款      400,000

 `0 4172    投資收益 0 0 0 0.00%   其他補助款(策略聯盟)       31,700,000
 `0 4173    基金收益 0 0 0 0.00%   整體經費獎補助款              39,000,000

24,911,638 4190  其他收入: 26,000,000 25,500,000 500,000 1.96%   訓輔補助款                             2,000,000
                1,899,275 4192    試務費收入 1,500,000 2,142,300 -642,300 -29.98%   工讀生獎助學金                     1,500,000
              13,519,002 4193    住宿費收入       14,000,000 13,533,000 467,000 3.45%   存款利息收入                            300,000
                9,493,361 4199    雜項收入       10,500,000 9,824,700 675,300 6.87%  教育部人力就業方案                500,000

 廠商捐贈                                     300,000
*依台(91)會(二)字第91014212號函各類招

生業務,收取報名費或其他試務收入

*管理費、場地維護費、影印費、住宿費
   等。

            817,646,362    合      計 926,500,000 847,400,000 79,100,000 9.33%

       科            目     預 算  －  決 算

中華學校財團法人中華科技大學

收入預算明細表
中華民國100學年度

        說        明
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編號:307 單位：元          全二頁第一頁

  前學年度   　本學年度   　上學年度

  決 算 數  編號   　名  　稱   　預 算 數  　估計決算數 　　差　　異 　％

2,562,418 5110  董事會支出: 5,000,000 2,500,000 2,500,000 100.00% *董事會:董事長/秘書1人及董事開會

1,467,480 5111    人事費 2,500,000 1,467,480 1,032,520 70.36%    出席費、交通費，依教育部規定

793,196 5112    業務費 1,500,000 842,520 657,480 78.04% 上限編列。

0 5112  出席費 500,000 99,000 401,000 405.05%
0 5114    退休撫卹費 0 0 0 0.00%

301,742 5115    交通費 500,000 91,000 409,000 449.45%
176,292,201 5120  行政管理支出: 189,100,000 165,000,000 24,100,000 14.61% *行政部門:校長、秘書、人事、會計、總務

79,183,112 5121    人事費 82,000,000 82,164,000 -164,000 -0.20% *業務費:含事務、特別、福利、人員保險

47,747,871 5122    業務費 56,300,000 42,263,000 14,037,000 33.21% *維護費:含修繕、財物保險 、單位搬遷

19,230,311 5123    維護及報廢 22,300,000 10,500,000 11,800,000 112.38% *退休撫卹費:統由人事室,依照規定編列

3,983,680 5124    退休撫卹費 3,200,000 4,326,000 -1,126,000 100.00%   預算提撥退撫基金。學生學費、學分費

26,147,227 5125    折舊及攤銷 25,300,000 25,747,000 -447,000 -1.74%   中提撥2, 學校及董事會提撥1。
585,552,519 5130  教學研究訓輔支出: 538,800,000 534,000,000 4,800,000 0.90% 折舊及攤銷:依財產設備耐用年限來攤提

414,417,987 5131    人事費 382,000,000 389,100,000 -7,100,000 -1.82% *教訓部門:教務、訓導、軍訓、實輔

65,751,718 5132    業務費 56,400,000 47,652,000 8,748,000 18.36%           及各科(含報廢)
4,898,250 5133    維護及報廢 8,700,000 4,540,000 4,160,000 91.63% *業務費:含事務、水電、環境、實習、

20,903,396 5134    退休撫卹費 13,200,000 14,200,000 -1,000,000 -7.04%   輔導、課業、訓輔活動

79,581,168 5135    折舊及攤銷 78,500,000 78,508,000 -8,000 -0.01% *維護費:含修繕、財物保險 、報廢

*人事費:含專/兼任教師薪資及保險費

*退休撫卹費:含專任教師

折舊及攤銷:依財產設備耐用年限來攤提

過 次 頁

     科 　　   目   　預 算  －　決　算

中華學校財團法人中華科技大學

支出預算明細表
中華民國100學年度

　　　　說　　　　　　明
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編號:307  單位：元          全二頁第二頁

   前學年度   　本學年度   　上學年度

   決 算 數  編號   　名  　稱   　預 算 數  　估計決算數 　　差　　異 　％

28,475,229 5140  獎助學金支出 30,000,000 28,000,000 2,000,000 7.14% *成績優良學生獎助,家庭清寒工讀生獎助,弱勢助學

5141    獎學金支出 6,746,000 4,975,500 1,770,500 35.58%
5142  助學金支出 23,254,000 23,024,500 229,500 1.00%

2,760,499 5150  推廣教育支出 6,500,000 5,000,000 1,500,000 30.00%  

        2,214,570 5151    人事費 3,900,000 2,700,000 1,200,000 44.44% *授課鐘點費

           545,929 5152    業務費 2,600,000 2,300,000 300,000 13.04% *講義,宣傳單,紙張等費

34,938,038 5160  建教合作支出 45,000,000 41,000,000 4,000,000 9.76%
      17,994,820 5161    人事費 27,000,000 19,900,000 7,100,000 35.68% *研究計劃人員鐘點費、增國科會計劃案

  、產學合作計劃案等。

      16,943,218 5162    業務費 18,000,000 21,100,000 -3,100,000 -14.69% *講義,宣傳單,紙張等費

        2,878,670 5170 其他教學活動支出 3,000,000 600,000 2,400,000 400.00%
           365,000 5171    人事費 1,800,000 399,000 1,401,000 351.13%
        2,513,670 5172    業務費 1,200,000 201,000 999,000 497.01%

 `0 5180 附屬機構損失 0 0 0 0.00%
        8,349,127 5190 財務支出 7,500,000 8,500,000 -1,000,000 -11.76% *興建綜合教學大樓及行政大樓及12層
        8,349,127 5191   利息費用 7,500,000 8,500,000 -1,000,000 -11.76%   綜合辦公大樓向銀行借款利息

        2,603,392 51A0  其他支出 1,500,000 3,500,000 -2,000,000 -57.14% (1)四技申請招生費    (2)四技二專招生費

        2,496,530 51A1   試務費支出 800,000 1,850,000 -1,050,000 -56.76% (3)各類招生考試

           106,862 51A9   雜項支出 700,000 1,650,000 -950,000 -57.58%

    844,412,093 經常支出 合 計 826,400,000 788,100,000 38,300,000 4.86%

     科 　　   目   　預 算  －　決　算

中華學校財團法人中華科技大學

支出預算明細表
 中華民國100學年度

　　　　說　　　　　　明
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附表一 單位：元 全三頁第一頁

   薪     資    專  業  加  給    主  管  加  給     小     計  月  數      金       額

 董事長 1 104,820 104,820 13.5 1,415,000

   秘    書 1 30,000 7,000 37,000 13.5 500,000

 
   預

   算

   員

   工

   名

   額
 

   合   計 2人 1,915,000

人

數

人 事 費 分 析 表
中華學校財團法人中華科技大學

中華民國100學年度

               人          事          費          預          算         數

      職        別                   每              月               數      全     年     度
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附表二 單位：元 全三頁第二頁

    人

    數    薪       資  工  作  補  助  費   主  管  加  給     小     計  月  數    金       額
 校    長 1 51,500 63,640 28,510 143,650 13.5 1,939,275

  副校長 3 51,400 62,640 25,700 419,220 13.5 5,659,470

 主任秘 書 、 總 務長 2 45,000 30,710 23,690 198,800 13.5 2,683,800

  會計主任、人事主任 2 39,000 30,385 20,600 179,970 13.5 2,429,595

秘  書 2 28,000 26,070 7,000 122,140 13.5 1,648,890

 預  組    長 12 32,420 29,000 7,000 821,040 13.5 11,084,040

 組    員 21 21,390 20,180 872,970 13.5 11,785,095

 算  技 (士) 佐 10 23,000 18,350 413,500 13.5 5,582,250

  司    機 2 15,400 27,000 84,800 13.5 1,144,800

 員  護    士 2 23,000 18,350 82,700 13.5 1,116,450

 書    記、辦事員 30 21,000 18,350 1,180,500 13.5 15,936,750

 工  校    工 10 14,350 14,700 290,500 13.5 3,921,750

僱員 32 19,825 4,175 819,840 13.5 11,067,835

 名

 額

 
 合   計 129 76,000,000

               人          事          費          預          算         數

      職        別                  每              月               數      全     年     度

中華學校財團法人中華科技大學

人 事 費 分 析 表
中華民國100學年度

科目編號及名：行政管理支出
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附表三 單位：元 全三頁第三頁

   薪    資   學 術 研 究  主  管  加 給    研   究   費     小    計  月  數    金       額
  教    授 15 51,480 53,340 1,572,300 13.5 21,226,050

 教授兼主任 6 51,480 53,340 23,600 770,520 13.5 10,402,020
  副 教 授 69 44,000 44,290 6,092,010 13.5 82,242,135

 預  副教授兼系主任 10 44,000 44,290 20,000 1,082,900 13.5 14,619,150
 副教授兼主任 6 44,000 44,290 20,600 653,340 13.5 8,820,090

 算  助理教授 76 34,100 38,675 5,530,900 13.5 74,667,150
  助理教授兼系主任 7 34,100 38,675 20,000 649,425 13.5 8,767,238

 員  講    師 102 33,390 30,385 6,505,050 13.5 87,818,175
 講師兼主任 3 33,390 30,385 20,600 253,125 13.5 3,417,188

 工  講師兼組長 11 33,390 30,385 9,000 800,525 13.5 10,807,088
 助    教 1 25,600 22,100 47,700 13.5 643,950

 名  導    師(夜) 95 5,100 484,500 9 4,360,500
 導    師(日) 158 4,600 726,800 9 6,541,200

 額  鐘 點 費 4,103,740 9 36,933,667
  導 師 (補) 16 5,100 81,600 9 734,400

 
  
  合   計 306 372,000,000

     全     年     度

科目編號及名：教學研究及訓輔支出

人

數
      職        別                  每              月               數

中華學校財團法人中華科技大學

人 事 費 分 析 表
中華民國100學年度

               人          事          費          預          算         數
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經常門(附表四) 單位：元 全一頁第一頁

      編       號      名       稱      編       號      名       稱
5110 董事會支出 5,000,000 5132      業務費 56,400,000
5111        薪    津 2,500,000          ~1       事  務  費 25,000,000
5112      出  席  費 500,000          ~2       學生實習費 12,400,000
5115      交  通  費 500,000          ~3       電腦實習費 9,500,000
5112      業  務  費                             1,500,000          ~4       輔導教學費 800,000
5120 行政管理支出                         189,100,000          ~5       訓導活動費 4,000,000
5121      人  事  費 82,000,000          ~6       課業活動費 2,000,000

        5121~1         薪    津 76,000,000          ~7       就業輔導費 400,000
            ~2         保 險 費 6,000,000          ~8       心理輔導費 400,000

5122      業  務  費 56,300,000          ~9       衛生保健費 800,000
            ~1         事 務 費 45,600,000          ~10       學生作業費 500,000
            ~2         慶 典 費 1,300,000          ~11       航訓班 100,000
            ~3         福 利 費 4,000,000          ~12       差旅費 500,000
            ~4         特 別 費 200,000 5133      維護及報廢 8,700,000
            ~5         租金支出 4,900,000          ~1       修  繕  費 8,700,000
            ~6         差旅 費 300,000 5134      退休撫卹費 13,200,000

5123     維護及報廢 22,300,000 5135      教學/折舊及攤銷 78,500,000
            ~1         修 繕 費 17,000,000 5140 獎助學金支出 30,000,000
            ~2         校園美化費 5,000,000 5141    獎學金支出 6,746,000
            ~3         房屋及設備保險費 300,000 5142    助學金支出 23,254,000

5124     退休撫卹費 3,200,000 5150 推廣教育支出 6,500,000
5125     行政/折舊及攤銷 25,300,000 5151      人  事  費 3,900,000
5130 教學研究及訓輔支出                         538,800,000 5152      業  務  費 2,600,000
5131     人  事  費 382,000,000 5160 建教合作支出 45,000,000

            ~1-1        薪    津 372,000,000 5161      人  事  費 27,000,000
            ~1-2        薪    津-教 官 0 5162      業  務  費                       18,000,000
            ~1-3        薪    津-護 理 0 5170 其他教學活動支出 3,000,000
            ~2-1        保 險 費 10,000,000 5171      人  事  費 1,800,000

                 ~2-2        保 險 費-教官、護理 0 5172      業  務  費 1,200,000
5180 附屬機構損失 0
5190 財 務 支 出 7,500,000
5191          利息費用 7,500,000
51A0 其 他 支 出 1,500,000
51A1     試務費支出 800,000
51A9     雜項支出 700,000

           合         計                     826,400,000

          科                   目           科                目

歲 出 預 算 表
中華學校財團法人中華科技大學

中華民國100學年度

  本 年 度 預 算 數   本 年 度 預 算 數
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